Quaeritur igitur : 
I. An in expositis circumstantiis Indi-Goaijri licite bapti

zari possint? 
II. An tuta conscientia stare possimus iudicio dignissimi 

Episcopi S. Marthae liceitatem expositae praxis omnino susti
n e t i s ? 

Feria IV, die 6 Septembris Î899. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab Eihis 
ac Rmis DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisito-
ribus Generalibus habita, expositis suprascriptis precibus, prae
habitoque RR. DD. Consultorum voto, omnibus ea qua par erat 
maturitate discussis, iidem EE. ac RR. Patres respondendum 
mandarunt : 

In expositis conditionibus et circumstantiis posse licite Goa-
giros baptizari; remittendum tamen prudentiae et conscientiae 
Missionariorum in singulis casibus adultos vel pueros Goagiros 
baptizare. Et detur Decretum S. Officii anni 1867 ad Praefe
ctum Apostolicum Nossi-bé. 

Porro huiusmodi Decretum sic se habet: 
« Remittendum prudenti arbitrio et conscientiae Missionario

rum (audito si fieri possit, Praefecto Apostolico), qui in expo
sitis circumstantiis baptizare possint pueros a parentibus non 
baptizatis oblatos, dummodo in singulis casibus non praevi
deatur ullum adesse grave perversionis periculum et dummodo 
non constet parentes ob superstitionem filios offerre bapti
zandos ». 

In sequenti vero Feria V, die 7 eiusdem mensis et anni in 
solita audientia a SSiîio D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII R. P.D. 
Assessori impertita, resolutionem Emorum ac Rmorum Patrum 
ratam habuit et probavit. 

I. Can. MANCINI S. R. et U. Inquis. Notarius. 
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Aeta, Tom. XXXII. fase. CCCLXXVII. 17 

Suspensio Indulgentiarum et Facultatum vertente Anno Universalis Iubilaei Millesimo 
Noningentésimo. 

LEO EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Quod Pontificum Maximorum sanxit auctoritas, ut Anni 
sacri solemnia Romae potissimum agerentur, id quidem cum 
provisa divinitus dignitate et grandioribus muneribus almae 
Urbis est admodum congruens. Haec enim omnium, quotquot 
ubique sunt, christianorum patria communis : haec sedes sacrae 
potestatis princeps,r eademque traditae a Deo doctrinae custos 
sempiterna : hinc ut ab unico augustissimoque capite in omnes 
christianae reipublicae venas perenni communicatione vita pro
pagatum Nihil ergo tam consentaneum, quam catholicos homi
nes vocatu Sedis Apostolicae huc certa per intervalla tempo
rum convenire, ut scilicet una simul et remedia expiandis ani
mis in Urbe reperiant et romanam auctoritatem praesentes 
agnoscant. Quod cum tam salutare ac frugiferum appareat, 
sane cupimus ut urbs Roma toto anno proximo maiore qua 
fieri potest frequentia mortalium celebretur : ob eamque rem 
peregrinationis romanae cupidis velut stimulos addituri, admis
sorum expiandorum privilegia, quae liberalitate indulgentiaque 
Ecclesiae passim concessa sunt, intermitti volumus : videlicet, 
quod plures decessores Nostri in caussis similibus consuevere, 
Indulgentias usitatas apostolica auctoritate ad totum Annum 
sacrum suspendimus : verumtamen prudenti quadam tempera-
tione modoque adhibito, ut infra scriptum est.